
***RANK & DATES MUST BE TYPED IN TURKISH*** 
 

FOR THE COMMANDER           USDRT FORM 11 
***RANK & DATES MUST BE TYPED IN TURKISH***12/2/2013 

 

REPLY TO DATE 3 MAY/MAY 2016 
ATTN OF:  39FSS/FSDL/Bldg 968 
 APO AE 09824 
/ 
SUBJECT:  Request for Tax Exemption of Privately Owned Vehicle 
 
THRU:  ODC Turkey/ALD 
 
TO:  TGS NATO Security/Legal Office, Ankara, Turkey (J-2) 

 
1. (full name) whose complete identification is set forth below is a member of the Armed Forces, attached to this 
organization for support of assignment to this organization. 
 
2. In accordance with Article X, paragraph 1, NATO Status of Forces Agreement, he/she is entitled to exemption 
from tax on privately owned vehicles imposed. 
 
3. Request necessary action to secure exemption from the mentioned tax. 
 
NOTE: Indicate in parentheses in rank column if the individual is a member of the Armed Forces or Civilian 
Component. 
 
IDENTIFICATION DATA  
(SIVIL) 
 
 DO NOT SAVE YOUR PERSONAL INFORMATION ON THIS FORM!!!!!!!!!!!!!!! 
 
Name-                                                                   
 
Date and Place of Birth-                                     MONTH                        
 
Rank & Organization –         SRA/ASTSBCVS ORGANIZATION 
 
Local Address (Not PSC BOX)-                                          
 
Yr, Make & Model-                                                        
  
Serial & Motor Number : SERIAL #:                   
 
(Seri ve Motor No.)  MOTOR #:                      
 
License Plate Number                         
(Plaka No.) 
 
Military Pass Number & Date:    BLUE BOOK #:                
(Blue Book Number)                          ISSUE DATE    :                
(Askeri Blege No. su/Tarih) 


